
UCHWAŁA NR XXIX/250/18

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia  27  marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Wałbrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 
2077 ) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stare Bogaczowice pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Wałbrzyskiego w postaci finansowania do kwoty 92 000 zł zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3464 D w Nowych Bogaczowicach od nr 10 
do nr 18 ".

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2018 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 zostaną̨ 
zabezpieczone środki finansowe w dziale 600 rozdziale 60014 paragrafie 6050.

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 
pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Stare Bogaczowice.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Stare Bogaczowice do zawarcia stosownego porozumienia, 
o którym mowa w §3.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/231/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 23 stycznia 
2018 r.  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Wałbrzyskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w zẏcie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z drogi powiatowej nr 3464 D w Nowych 
Bogaczowicach w uzgodnieniu z Powiatem Wałbrzyskim zdecydowano o porozumieniu w 
sprawie budowy chodnika. W ramach wspólnej realizacji Powiat Wałbrzyski deklaruje 
wsparcie w kwocie  20 000 zł na wykonanie  min. 400 m2 chodnika

2


